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FINANSINES BUKLES ATASKAITA
PAGAL 2018 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS

ceePly Nr.
(data)

- ATT

Pateikimu valiuta ir tikslumas:

Paskutiné ataskaitinio

Pastabos Nr.

Eil. Straipsniai
Nr.
1
A ILGALAIKIS TURTAS
| Nematerialusis turtas
11 Plétros darbai
12 Programiné jranga irjos licencijos
13 Kitas nematerialusis turtas
14 Nebaigti projektai ir iSankstiniai mokeéjimai
15 Prestizas
1 llgalaikis materialusis turtas
.1 Zemé
1.2 Pastatai
11.3 Infrastruktdros ir kiti statiniai
1.4 Nekilnojamosios kulttros vertybés
1.5 Masinos ir jrenginiai
IT.6 Transporto priemonés
1.7 Kilnojamosios kultaros vertybés
1.8 Baldai ir biuro jranga
1.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
1110 Nebaigta statyba ir iSankstiniai mokeéjimai
1l llgalaikis finansinis turtas
v Mineraliniai istekliai ir kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS
| Atsargos f
11 Strateginés ir nelieCiamosios atsargos
12 Medziagos, zaliavos ir akinis inventorius
13 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
14 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
15 llgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
1 13ankstiniai apmokéjimai
1 Per vienus metus gautinos sumos
11 Gautinos trumpalaikés finansinés sumos
111.2 Gautini mokesciai ir socialinés jmokos
1.3 Gautinos finansavimo sumos
1.4 Gautinos sumos uz turto naudojima, parduotas prekes, turta, paslaugas
1.5 Sukauptos gautinos sumos
111.6 Kitos gautinos sumos
v Trumpalaikés investicijos
\% Pinigai ir pinigy ekvivalentai

1S VISO TURTO:

laikotarpio diena

3 4
1.697.834,06
P03 9.402,30
293,80
9.108,50

P04 1.688.431,76

271.154,04

16.933,95
11.754,21

467.050,50
921.539,06

37.628,70
P08 513,23

513,23

0,00

P09 10.664,67

PIO 22.879,81

22.879,81

Pl 3.570,99
1.735.462,76

Patvirtinta
-2147426859
2019-04-01 10:27:11

eurais

Paskutiné pragjusio
ataskaitinio laikotarpio
diena

5
1.663.553,45
12.791,45
587,59
12.203,86

1.650.762,00

276.373,94

0,00
10.252,73

442.596,27
921.539,06

35.494,74
613,34

613,34

0,00

10.173,09
21.542,45

21.542,45

3.165,86
1.699.048,19
(tesinys kitame puslapyje)
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Eil.
Nr.

IT9

11.10
.11
1112

1.1
1.2
1l

V.1
V.2

FINANSINES BUKLES ATASKAITA

PAGAL 2018 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Straipsniai

FTNANSAVTMO SUMOS
18 valstybés biudzeto
13 savivaldybés biudZeto
1S Europos Sajungos, uZsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy
13 kity Saltiniy
JSIPAREIGOJIMALI
llgalaikiai jsipareigojimai
llgalaikiai finansiniai jsipareigojimai
llgalaikiai atidéjiniai
Kili ilgalaikiai jsipareigojimai
Trumpalaikiai jsipareigojimai
llgalaikiy atidéjimy einamyjy mety dalis ir trumpalaikiai atidéjiniai
llgalaikiy jsipareigojimy einamyjy mety dalis
Trumpalaikiai finansiniai jsipareigojimai
Mokétinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
Mokeétinos sumos j Europos Sajungos biudzeta
Mokétinos sumos j biudZetus ir fondus
Grazintinos finansavimo sumos
Kitos mokeétinos sumos biudZetui
. Mokétinos socialinés;iSmokos
GraZintini mokesciai, jmokos ir ju permokos
m Tiekéjams mokétinos sumos
Su darbo santykiais susije jsipareigojimai
Sukauptos mokétinos sumos
Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai
GRYNASIS TURTAS
Dalininky kapitalas
Rezervai
Tikrosios vertés rezervas
Kiti rezervai
Nuosavybés metodo jtaka
Sukauptas pervirsis ar deficitas
Einamuyjy mety pervirsis ar deficitas
Ankstesniy mety pervirsis ar deficitas
MAZUMOS DALIS
IS VISO FINANSAVIMO SUMY, |SIPAREIGOJIMY, GRYNOJO TURTO IR
MAZUMOS DALIES:

-Direktorius
‘ (viedojo sektoriaus subjekto vadovas arbajo jgaliotas administracijos vadovas)

Skuodo rajono biudZzetiniy jstaigy buhalterinés apskaitos tvarkymo centro direktoré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Pastabos Nr.

P12

P17

P17

P18

Paskutiné ataskaitinio
laikotarpio diena

4
1.708.553,88
973.458,35
626.642,12
51.234,88
57.218,53
22.802,96

22.802,96

1.715,58
42,25
21.045,13

4.105,92

4.105,92
1.025,31
3.080,61

1.735.462,76

Paskutiné praéjusio
ataskaitinio
laikotarpio diena

5
1.676.544,86
957.050,20
613.135,29
53.926,10
52.433,27
19.422,72

19.422,72

22,25
19.400,47

3.080,61

3.080,61
631,21
2.449,40

1.699.048,19

Jonas Grusas
(vardas ir pavardé)

Rasuté Kniuipiené
(vardas ir pavarde)



